

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๗๑ ตอน เนินสูง - ด้านชุมพล ระหว่าง กม. ๐+๐๕๐ - กม.๓+๓๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี) / กรมทางหลวง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๕... เป็นเงิน ๓๙,๗๒๑,๘๗๕.๗๑..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายชาติพงษ์ รัตนภาส	รศ.ทล.๑๔.๑	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๒ ...นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์	ผอ.ขท.ตราด	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๓ ...นายสุทัศน์ คุณโท	วว.ทล.๑๔	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๔ ...นางสาวบรรณันท์ ทรงชน	วบ.ทล.๑๔	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๕ ...นายวุฒิชัย ศรีหลง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

เน้นท

๖.๑ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 3271 ตอน เบนสูง - ตำบลชุมพล ระหว่าง กม.0+050 - กม.3+340 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER ✓	1.00	L.S. ✓	4,999.60	4,999.60
2	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA.0.60 M. ✓	64.00	M. ✓	259.75	16,624.00
3	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA.0.80 M. ✓	34.00	M. ✓	349.63	11,887.42
4	REMOVAL OF EXISTING OVERHEAD SIGN ✓	1.00	EACH ✓	5,937.02	5,937.02
5	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK ✓	7,250.00	SQ.M. ✓	19.52	141,520.00
6	COLD MILLING 5 CM.DEEP ✓	7,250.00	SQ.M. ✓	23.09	167,402.50
7	CLEARING AND GRUBBING ✓	30,080.00	SQ.M. ✓	2.31	69,484.80
8	EARTH EXCAVATION ✓	7,600.00	CU.M. ✓	53.34	405,384.00
9	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION ✓	150.00	CU.M. ✓	58.68	8,802.00
10	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT ✓	310.00	CU.M. ✓	408.31	126,577.10

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 452 / 2565 สว. 17 ต.ค. 65

ลงชื่อ.....

(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)

รต.ทล.14.1

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)

มอ.ขท.ตราด

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณไท)

วว.ทล.14

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวบรรณิษฐ์ ทรงชน)

วบ.ทล.14

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวุฒิชัย ศรีทอง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 3271 ตอน เนินสูง - ตำบลชุมพล ระหว่าง กม.0+050 - กม.3+340 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	EARTH EMBANKMENT /	1,810.00	CU.M.	302.87	548,190
12	SELECTED MATERIAL A /	3,410.00	CU.M.	407.47	1,389,470
13	SOIL AGGREGATE SUBBASE /	3,390.00	CU.M.	407.47	1,381,320
14	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE /	5,010.00	CU.M.	941.79	4,718,360
15	PRIME COAT /	27,690.00	SQ.M.	43.59	1,207,000
16	TACK COAT /	44,470.00	SQ.M.	19.81	880,950
17	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE /	9.00	TON	2,663.68	23,970
18	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60 - 70 /	27,340.00	SQ.M.	324.39	8,868,820
19	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60 - 70 /	44,130.00	SQ.M.	321.79	14,200,590
20	EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.2+615 SIZE 3-[2.40x2.10] /	15.00	M.	41,867.87	628,010

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 452 / 2565 ลว. 17 ต.ค. 65

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รต.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโท)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณิษฐ์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีทอง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 3271 ตอน เนินสูง - ตำบลชุมพล ระหว่าง กม.0+050 - กม.3+340 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. CLASS 2 ✓	128.00	M. ✓	4,759.21	609,178
22	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) ✓	22.00	CU.M. ✓	3,096.55	68,124
23	R.C.HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 3-[2.40x2.10] (ONE SIDE) ✓	2.00	EACH ✓	73,118.30	146,236
24	STRIP SODDING ✓	14,600.00	SQ.M. ✓	19.92	290,832
25	TOP SOIL ✓	1,460.00	CU.M. ✓	187.24	273,376
26	RELOCATION OF EXISTING GUIDE POST ✓	48.00	EACH ✓	214.87	10,311
27	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE ✓	3.00	EACH ✓	666.15	1,998
28	KILOMETER STONE TYPE I ✓	3.00	EACH ✓	2,318.45	6,955
29	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN PLATE ✓	41.00	EACH ✓	264.97	10,861
30	RELOCATION OF TRAFFIC SIGN OVERHANGING ✓	1.00	EACH ✓	43,840.92	43,840

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 452 / 2565 ลว. 17 ต.ค. 65

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมเดช ไสภณดิโรกรัตน์)
ผอ.ขท.ตราด
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโท)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรณิ์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 3271 ตอน เนินสูง - ตำบลชุมพล ระหว่าง กม.0+050 - กม.3+340 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	RELOCATION OF EXISTING OVERHEAD SIGN BOARDS	1.00	EACH	4,625.57	4,625.57
32	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	53.00	EACH	1,273.91	67,517.83
33	FOUNDATION FOR OVERHEAD SIGN MOUNTING WIDTH ≤ 20 M.	1.00	EACH	241,650.51	241,650.51
34	STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH < 20.00 M.(FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)	1.00	EACH	220,032.22	220,032.22
35	BUS STOP SHELTER WOODEN TYPE B - SMALL SIZE ON BEAM	1.00	EACH	121,180.66	121,180.66
36	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	50.00	EACH	38,518.32	1,925,916.00
37	THERMOPLASTIC PAINT	1,795.00	SQ.M.	368.10	660,735.00
38	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าฯ สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่าหม้อแปลง ค่ามิเตอร์และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	SET	202,949.00	202,949.00
39	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	10,210.48	10,210.48
รวมทั้งสิ้น 39 รายการ					39,721,875.00
เป็นเงิน สามสิบเก้าล้านบาทสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์					

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14./ พ.2 / 452 / 2565 ลว. 17 ต.ค. 65

ลงชื่อ..... (นายชาติพงษ์ รัตนภาส) รส.ทล.14.1 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์) ผอ.ขท.ตราด กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโต) วว.ทล.14 กรรมการ
ลงชื่อ..... (นางสาววรรณัทธ์ ทรงชน) วบ.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวุฒิชัย ศรีหลง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ	ลงชื่อ..... (นายธิตติ เศรษฐมานพ) ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

(นายธิตติ เศรษฐมานพ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔